

NeoBianacid Nadkwaśność i Refluks, 45 tabletek do ssania



Nasza cena: 51,66 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*45
Postać	TABL.DO SSANIA
Producent	ABOCA POLSKA SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Inne

Opis produktu

Opis

NeoBianacid Nadkwaśność i Refluks, 45 tabletek do ssania

Dla kogo przeznaczony jest wyrób medyczny **NeoBianacid Nadkwaśność i Refluks**

- Dla wszystkich tych, którym dokuczają problemy związane z nadkwaśnością, takie jak refluks, zapalenie żołądka i trudności w trawieniu.
- Dla kobiet w ciąży oraz w okresie karmienia piersią: nadkwaśność żołądka w ciąży, podobnie jak refluks żołądkowo przełykowy, należą do dość częstych objawów, ponieważ fizjologiczne zmiany hormonalne i anatomiczne wpływają na pracę żołądka i przełyku.
- Dla dzieci od 6. roku życia: opisywane problemy dotyczą niekiedy również dzieci w wieku szkolnym; u ich podstaw mogą leżeć zmiany nawyków żywieniowych i codziennego rytmu życia.

Może być stosowany przez kobiety w ciąży, karmiące piersią i dzieci powyżej 6. roku życia.

Bez glutenu.

Składniki

Substancje czynne:

- **Poliprotect:**
Synergiczny kompleks molekularny polisacharydów* (uzyskanych z *Aloe vera*, *Malva sylvestris* i *Althea officinalis*) i naturalnych minerałów *Limestone* i *Nahcolite*
Mianowany na zawartość polisacharydów (ciężar molowy >20 000 daltonów) $\geq 7,6\%$ (40 mg na tabletkę)

- **Frakcja flawonoidowa*** (uzyskana z *Matricaria recutita* i *Glycyrrhiza glabra*)
Zawiera ponadto: cukier trzcinowy*, gumę arabską, naturalny aromat miętowy.
* Składnik z Upraw Ekologicznych

Sposób użycia

Zażywać jedną tabletkę w razie potrzeby, pozostawiając ją do powolnego rozpuszczenia w ustach.

W przypadku refluksu żołądkowo-przełykowego, zaleca się zażywanie jednej tabletki po głównych posiłkach i jednej wieczorem, przed pójściem spać.

W przypadkach pieczenia i uczucia ciężkości, związanych z trudnościami w trawieniu (dyspepsja), zaleca się zażywanie jednej tabletki po posiłku. We wszystkich przypadkach, jeśli to konieczne, można zażywać tabletki kilka razy dziennie, również w małych odstępach czasowych.

Ostrzeżenia do stosowania

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub alergii na którykolwiek ze składników. Jeśli objawy utrzymują się, należy zasięgnąć porady lekarza.

Zaleca się zażywanie produktu w odstępie przynajmniej dwóch godzin od zażycia leków, zwłaszcza tetracyklin.

Zawartość glicyryzyny, pochodzącej z lukrecji, jest mniejsza niż wartość, która mogłaby ewentualnie spowodować podniesienie ciśnienia.

Przechowywanie

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C, chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Producent

Aboca